
Fred Kudu mälestusvõistlused 
09.-10.08.2014, Rakvere staadion 

 
M kümnevõistlus 7,26kg; 106,7/9,14; 2kg; 800g (09-10.08.) 

 
M 100m jooks 
1 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 11,07 -0.9 0,152 845 2. j. 
2 473 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 11,10 -0.9 0,164 838 2. j. 
3 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 11,32 -0.9 0,234 791 2. j. 
4 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 11,35 +0.3 0,169 784 1. j. 
5 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 11,44 -0.9 0,159 765 2. j. 
6 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 11,44 +0.3 0,153 765 1. j. 
7 474 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 11,49 -0.9 0,191 755 2. j. 
8 25 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 11,55 -0.9 0,181 742 2. j. 
9 475 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 11,57 +0.3 0,215 738 1. j. 
10 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 11,59 +0.3 0,179 734 1. j. 
11 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 11,86 +0.3 0,195 679 1. j. 
12 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 12,02 +0.3 0,187 647 1. j. 
13 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 12,15 +0.3 0,177 622 1. j. 
 
M kaugushüpe 
1 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 7.36 900 
 X 7.36 7.22 
 +0.9 +1.1 +0.8 
2 474 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 7.09 835 
 6.89 6.82 7.09 
 +1.0 +1.8 +1.0 
3 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 7.02 818 
 X 6.93 7.02 
 +0.7 +0.8 +0.7 
4 475 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 6.95 802 
 6.79 X 6.95 
 0.0 +0.9 +1.5 
5 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 6.86 781 
 6.86 6.45 6.68 
 +1.3 +0.7 +0.3 
6 25 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 6.83 774 
 X 6.82 6.83 
 +1.6 +0.8 -0.1 
7 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 6.77 760 
 6.64 6.74 6.77 
 +0.9 +2.3 +1.8 
8 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 6.73 750 
 6.60 6.73 6.73 
 +0.7 +1.8 +0.4 
9 473 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 6.69 741 
 6.49 6.57 6.69 
 +0.1 +0.9 +1.6 
10 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 6.57 713 
 6.38 6.57 X 
 +0.4 +1.9 +1.7 
11 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 6.56 711 
 6.56 6.56 X 
 +1.5 +0.9 +0.4 
12 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 6.33 659 
 6.12 6.09 6.33 
 +0.7 +0.5 +0.4 
13 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 5.94 574 
 5.94 X 5.88 
 +0.9 +1.1 +0.8 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 14.46 757 
 14.34 14.46 13.83 
2 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 14.23 742 
 14.23 13.53 X 
3 25 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 13.95 725 
 13.40 13.86 13.95 
4 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 13.71 711 
 13.71 13.60 13.67 



5 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 13.57 702 
 13.04 13.57 13.01 
6 473 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 13.02 668 
 12.70 13.02 12.27 
7 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 12.63 645 
 12.44 12.36 12.63 
8 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 12.33 626 
 11.64 12.33 X 
9 474 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 12.28 623 
 12.28 12.16 12.20 
10 475 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 12.18 617 
 11.88 11.51 12.18 
11 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 11.15 555 
 11.15 10.95 10.81 
12 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 10.04 488 
 9.55 9.60 10.04 
13 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 9.96 483 
 X 9.96 8.71 
 
 
M kõrgushüpe 
1 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 2.04 840 
 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 
 O - O XO XXO XO XXX 
2 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 2.01 813 
 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 
 O O O XO O XXX 
3 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 2.01 813 
 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 
 O O XO O O XXO XO XXX 
4 25 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 2.01 813 
 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 
 O O O XO XXO XXX 
5 474 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 1.92 731 
 1.86 1.89 1.92 1.95 
 O O O XXX 
6 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 1.92 731 
 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 
 O - XXO O XO XXO XXX 
7 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 1.89 705 
 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 
 O O XO XO XXX 
8 473 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 1.86 679 
 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 
 O O O XXO XO XXX 
9 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 1.86 679 
 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 
 O O XO XXO XXX 
10 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 1.83 653 
 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 
 O O O O XXX 
11 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 1.80 627 
 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 
 O XXO O XXO XXX 
12 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 1.80 627 
 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 
 XO O XXO XXO XXX 
13 475 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 1.74 577 
 1.71 1.74 1.77 
 XO XO XXX 
 
M 400m jooks 
1 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 49,08 0,225 858 4. j. 
2 473 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 49,70 0,193 828 4. j. 
3 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 50,68 0,210 784 4. j. 
4 25 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 51,11 0,248 764 3. j. 
5 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 51,31 0,279 755 4. j. 
6 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 51,40 0,237 751 3. j. 
7 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 51,50 0,186 747 4. j. 
8 475 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 51,87 0,209 730 2. j. 



9 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 52,36 0,287 709 3. j. 
10 474 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 52,86 0,265 688 3. j. 
11 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 53,14 0,178 676 2. j. 
12 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 54,85 0,284 605 2. j. 
13 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 56,42 0,257 543 2. j. 
 
M 110m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 15,05 +0.8 0,182 843 2. j. 
2 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 15,33 +0.8 0,158 810 2. j. 
3 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 15,34 +0.8 0,223 809 2. j. 
4 473 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 15,38 +0.8 0,170 804 2. j. 
5 475 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 15,41 +0.6 0,212 801 1. j. 
6 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 15,46 +0.8 0,171 795 2. j. 
7 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 15,61 +0.6 0,179 777 1. j. 
8 474 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 15,64 +0.6 0,165 774 1. j. 
9 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 15,74 +0.6 0,196 762 1. j. 
10 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 16,18 +0.6 0,174 713 1. j. 
11 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 16,79 +0.6 0,200 646 1. j. 
 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT DNF +0.6 0,269 0 1. j. 
 25 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK DNS  0 2. j. 
 
M kettaheide 2kg 
1 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 44.01 746 
 42.04 40.24 44.01 
2 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 43.40 734 
 42.86 42.94 43.40 
3 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 42.21 710 
 41.46 X 42.21 
4 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 40.32 671 
 40.32 39.15 X 
5 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 39.62 657 
 32.31 39.62 38.43 
6 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 38.12 626 
 34.27 38.12 X 
7 474 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 36.48 593 
 34.88 X 36.48 
8 473 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 35.91 582 
 31.77 33.61 35.91 
9 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 33.14 527 
 31.58 33.14 X 
10 475 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 32.62 516 
 11.92 32.62 X 
 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 26.62 398 
 26.62 X X 
 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike NM 0 
 X X X 
 
M teivashüpe 
1 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 4.80 849 
 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 
 O O XO O XXX 
2 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 4.40 731 
 4.20 4.30 4.40 4.50 
 O XXO O XXX 
3 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 4.30 702 
 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 
 O - O O O XXX 
3 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 4.30 702 
 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 
 O O O O XX- 
5 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 4.10 645 
 4.10 4.20 4.30 
 O - XXX 
6 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 4.00 617 
 4.00 4.10 
 O XXX 
7 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 4.00 617 
 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 
 XXO XO XXO - O XX- 
 



8 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 3.60 509 
 3.50 3.60 3.70 
 O O XXX 
9 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 3.20 406 
 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 
 O - O - - XXX 
 473 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 NH 0 
 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 
 - - - - - - - - XXX 
 475 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK NH 0 
 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
 - - - - - - XXX 
 474 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK DNS 
 
M odavise 800g 
1 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 60.30 742 
 54.83 60.30 58.39 
2 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 55.96 677 
 55.96 52.44 53.67 
3 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 54.99 663 
 54.99 50.78 
4 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 54.32 653 
 50.84 52.62 54.32 
5 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 54.09 649 
 46.53 50.69 54.09 
6 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 48.28 563 
 46.31 48.28 X 
7 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 43.97 500 
 43.97 X 
8 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 42.01 471 
 42.01 X 36.80 
9 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 36.97 398 
 36.97 
 473 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 DNS 
 475 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK DNS 
 
M 1500m jooks 
1 39 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 4.36,57 702 
2 472 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 4.42,55 664 
3 37 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 4.43,44 659 
4 18 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 4.46,75 638 
5 15 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 4.50,68 615 
6 27 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 5.12,18 492 
7 40 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 5.14,58 479 
8 36 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 5.29,21 403 
 28 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike DNF 0 
 
M kümnevõistlus 
1 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 7672 
 11,07 7.36 13.71 2.04 49,08 15,05 39.62 4.40 54.09 4.46,75 
 845 900 711 840 858 843 657 731 649 638 
 -0.9 +1.1 +0.8 
2 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 7328 
 11,44 6.56 12.63 1.92 51,50 15,33 43.40 4.80 55.96 4.43,44 
 765 711 645 731 747 810 734 849 677 659 
 +0.3 +0.9 +0.8 
3 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 7160 
 11,86 7.02 13.57 2.01 52,36 15,74 42.21 4.30 48.28 4.36,57 
 679 818 702 813 709 762 710 702 563 702 
 +0.3 +0.7 +0.6 
4 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 6845 
 11,35 6.33 12.33 1.86 50,68 16,18 38.12 4.00 60.30 4.50,68 
 784 659 626 679 784 713 626 617 742 615 
 +0.3 +0.4 +0.6 
5 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 6788 
 11,44 6.77 14.46 1.83 53,14 15,46 40.32 4.10 54.99 5.29,21 
 765 760 757 653 676 795 671 645 663 403 
 -0.9 +1.8 +0.8 
 
 



6 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 6495 
 11,32 6.86 11.15 2.01 51,40 15,34 33.14 3.20 36.97 4.42,55 
 791 781 555 813 751 809 527 406 398 664 
 -0.9 +1.3 +0.8 
7 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 6486 
 12,15 6.57 14.23 1.80 56,42 16,79 44.01 4.30 54.32 5.12,18 
 622 713 742 627 543 646 746 702 653 492 
 +0.3 +1.9 +0.6 
8 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 5321 
 11,59 6.73 9.96 1.89 51,31 15,61 NM 4.00 43.97 DNF 
 734 750 483 705 755 777 0 617 500 0 
 +0.3 +0.4 +0.6 
9 Davis CAUNE 13.09.1994 LAT 4798 
 12,02 5.94 10.04 1.80 54,85 DNF 26.62 3.60 42.01 5.14,58 
 647 574 488 627 605 0 398 509 471 479 
 +0.3 +0.9 
 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK DNF 
 11,55 6.83 13.95 2.01 51,11 DNS 
 742 774 725 813 764 
 -0.9 -0.1 
 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 DNF 
 11,10 6.69 13.02 1.86 49,70 15,38 35.91 NH DNS 
 838 741 668 679 828 804 582 0 
 -0.9 +1.6 +0.8 
 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK DNF 
 11,57 6.95 12.18 1.74 51,87 15,41 32.62 NH DNS 
 738 802 617 577 730 801 516 0 
 +0.3 +1.5 +0.6 
 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK DNF 
 11,49 7.09 12.28 1.92 52,86 15,64 36.48 DNS 
 755 835 623 731 688 774 593 
 -0.9 +1.0 +0.6 
 

N seitsmevõistlus 84/8,50; 4kg; 600g (09.-10.08) 
 
N 100m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 190 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 14,28 +0.6 0,176 939 2. j. 
2 476 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 15,15 +0.8 0,244 822 1. j. 
3 47 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 15,17 +0.8 0,231 819 1. j. 
4 196 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 15,20 +0.6 0,197 815 2. j. 
5 191 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 15,29 +0.6 0,253 804 2. j. 
6 42 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 15,57 +0.8 0,282 768 1. j. 
7 43 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK 16,17 +0.8 0,151 694 1. j. 
8 192 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 16,31 +0.6 0,237 677 2. j. 
9 195 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 16,51 +0.6 0,583 653 2. j. 
10 193 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 18,26 +0.6 0,265 462 2. j. 
11 194 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 18,91 +0.6 0,385 399 2. j. 
 
N kõrgushüpe 
1 42 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 1.74 903 
 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 
 O O O O XXX 
2 476 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 1.71 867 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 
 O O O O O XO XXX 
3 190 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 1.65 795 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 XO O XXO XO XXX 
4 196 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 1.59 724 
 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
 O - O O XXX 
5 43 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK 1.56 689 
 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 
 XO XO XO O XX 
6 195 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 1.56 689 
 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O O O XO XXX 
7 47 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 1.50 621 
 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 
 O O O XO O XXO XXX 



8 193 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 1.47 588 
 1.44 1.47 1.50 
 O O XXX 
8 192 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 1.47 588 
 1.44 1.47 1.50 
 O O XXX 
10 191 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 1.47 588 
 1.44 1.47 1.50 
 O XO XXX 
11 194 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 1.41 523 
 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 
 O O O O XXX 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 42 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 13.89 787 
 13.71 13.55 13.89 
2 193 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 11.10 602 
 10.67 11.10 10.97 
3 190 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 10.86 586 
 X 10.72 10.86 
4 195 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 9.53 499 
 9.46 9.15 9.53 
5 196 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 9.07 469 
 8.67 8.63 9.07 
6 476 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 8.94 460 
 8.94 8.77 X 
7 192 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 8.44 428 
 8.28 7.58 8.44 
8 191 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 8.35 422 
 X 8.35 8.08 
9 47 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 8.27 417 
 8.23 X 8.27 
10 194 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 8.17 410 
 8.17 8.04 X 
 43 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK DNS 
 
N 200m jooks 
1 47 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 25,84 +1.9 0,258 811 2. j. 
2 190 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 25,94 +1.9 0,231 802 2. j. 
3 476 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 26,21 +1.9 0,271 779 2. j. 
4 196 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 26,83 +1.9 0,301 726 2. j. 
5 192 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 27,34 +1.9 0,305 684 1. j. 
6 191 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 27,51 +1.9 0,226 670 1. j. 
7 42 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 27,67 +1.9 0,285 657 2. j. 
8 195 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 28,64 +1.9 0,218 581 1. j. 
9 193 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 30,02 +1.9 0,325 481 1. j. 
10 194 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 30,03 +1.9 0,366 480 1. j. 
 
N kaugushüpe 
1 190 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 6.08 874 
 5.91 6.07 6.08 
 -0.1 +1.4 +1.8 
2 42 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 5.68 753 
 5.68 - - 
 +0.5 
3 47 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 5.58 723 
 5.25 5.44 5.58 
 +0.3 +1.0 +1.1 
4 476 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 5.44 683 
 5.34 X 5.44 
 +0.4 +0.3 +1.7 
5 196 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 5.30 643 
 5.11 5.30 X 
 +1.1 +1.1 +1.6 
6 191 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 5.27 634 
 X 5.27 5.19 
 +1.0 0.0 +0.5 
7 195 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 4.93 540 
 X 4.93 X 
 +0.5 +1.2 +1.0 



8 193 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 4.78 500 
 4.63 X 4.78 
 +0.6 +1.5 +0.9 
9 194 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 4.74 490 
 4.59 X 4.74 
 +1.4 -0.1 +1.1 
10 192 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 4.65 466 
 X X 4.65 
 +1.0 +0.1 +1.2 
 
N odavise 600g 
1 42 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 53.49 928 
 53.49 - - 
2 195 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 43.67 738 
 43.67 42.53 X 
3 190 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 39.06 649 
 35.22 36.11 39.06 
4 196 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 38.38 636 
 31.60 35.86 38.38 
5 193 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 36.70 604 
 36.61 35.65 36.70 
6 192 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 34.77 567 
 31.96 34.77 30.24 
7 476 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 28.66 451 
 28.06 26.90 28.66 
8 194 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 26.62 413 
 24.20 23.64 26.62 
9 47 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 24.62 375 
 21.67 24.62 22.16 
10 191 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 22.31 332 
 21.83 22.31 21.34 
 
N 800m joks 
1 47 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 2.23,29 779 
2 192 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 2.25,06 756 
3 476 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 2.30,50 687 
4 42 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 2.31,62 673 
5 196 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 2.32,10 667 
6 195 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 2.41,69 554 
7 191 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 2.41,73 553 
8 190 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 2.47,38 491 
9 193 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 2.52,91 434 
10 194 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 2.54,08 422 
 
N seitsmevõistlus 
1 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 5469 
 15,57 1.74 13.89 27,67 5.68 53.49 2.31,62 
 768 903 787 657 753 928 673 
 +0.8 +1.9 +0.5 
2 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 5136 
 14,28 1.65 10.86 25,94 6.08 39.06 2.47,38 
 939 795 586 802 874 649 491 
 +0.6 +1.9 +1.8 
3 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 4749 
 15,15 1.71 8.94 26,21 5.44 28.66 2.30,50 
 822 867 460 779 683 451 687 
 +0.8 +1.9 +1.7 
4 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 4680 
 15,20 1.59 9.07 26,83 5.30 38.38 2.32,10 
 815 724 469 726 643 636 667 
 +0.6 +1.9 +1.1 
5 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 4545 
 15,17 1.50 8.27 25,84 5.58 24.62 2.23,29 
 819 621 417 811 723 375 779 
 +0.8 +1.9 +1.1 
6 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 4254 
 16,51 1.56 9.53 28,64 4.93 43.67 2.41,69 
 653 689 499 581 540 738 554 
 +0.6 +1.9 +1.2 
 



7 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 4166 
 16,31 1.47 8.44 27,34 4.65 34.77 2.25,06 
 677 588 428 684 466 567 756 
 +0.6 +1.9 +1.2 
8 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 4003 
 15,29 1.47 8.35 27,51 5.27 22.31 2.41,73 
 804 588 422 670 634 332 553 
 +0.6 +1.9 0.0 
9 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 3671 
 18,26 1.47 11.10 30,02 4.78 36.70 2.52,91 
 462 588 602 481 500 604 434 
 +0.6 +1.9 +0.9 
10 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 3137 
 18,91 1.41 8.17 30,03 4.74 26.62 2.54,08 
 399 523 410 480 490 413 422 
 +0.6 +1.9 +1.1 
 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK DNF 
 16,17 1.56 DNS 
 694 689 0 
 +0.8 
 


